АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2016                                                                № 3935

Об отмене постановления администрации города Мурманска
от 30.12.2011 № 2745 «Об утверждении перечня муниципальных
бюджетных учреждений города Мурманска, подведомственных

комитету имущественных отношений города Мурманска»

В целях упорядочения муниципальных правовых актов и приведения их
в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Мурманска

от 30.12.2011 № 2745 «Об утверждении перечня муниципальных бюджетных
учреждений города Мурманска, подведомственных комитету
имущественных отношений города Мурманска».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Глава администрации
города Мурманска                                                                     А.И. Сысоев